
svEUarLrSNa xlrNrira BoLNtcA
MOS'TAII
llroj: 652612121

Mostnr, 01.09.2021.

'ferneljem dlanl<a 70. Zal<ona o javnim nabavarna BilJ (,,SIuZberri glasrrik Bill" 39114),
dlanlca 20. Pravilnil<a o javnirn nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, clanka 46. Statuta
SveLrciliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Pov.jererrstva za nabavu sukladno
Zapisnil<r,r o pregledLr iocjeni ponuda broj:6526121 od dana 0ll.09.2021. godine ravnatelj
SveLrdili5ne I<linidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave linearne sonde

kompatibilne sa UZV sustavom Versana Premier proizvodada GE Healthcare s Odjela za
pluine bolesti i TBC, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka MEDICAL
d.o.o., M. Tita 237,88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
)v-Ww.s._kb-m.,-b__A.

UI
Odluku dostaviti svim ponuditeli ima.

Ova Odluka stupa na snagu danom Aonffiu.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu linearne sonde kompatibilne sa

UZV sustavom Versana Premier proizvotlada GE Healthcare s Odjela za pludne bolesti i
TBC, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Konkurentskog postupka,
Obavijest o nabavi broj 329-7-1-209-3-104121 objavljena je na Portalu javnih nabava dana
04,08.2021. godine. U ostavljenom roku, do dana 20.08.2021. godine do 09:00 sati, pristigta je
ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o., M. Tita 237,88 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH bro.l 39114)
i odredbama Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstva zanabave (,,SluZbeni glasnik BiH"
broj: l03ll4), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 574412121, imenovano
je Povjerenstvo zanabavu koje je u Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj:6526121 utvrdilo
slijedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (edan)
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

lmenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu ponuda te
konstatiralo slijedeie:

1. Ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o., M. Tita 237, 88 000 Mostar, evid.br: 3471211e
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz



Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskliudenja ponuditel.ja iz
dallnjeg sudjelovania u postupl<u. Ponuditelj.ie kvalificiran za daljnji tijek postLrpl<a
nabave. Ponuda je prihvatljiva u sl<ladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentaci.je, te
ispuniavaju zahtieve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomsl<i najpovoljnija ponuda
Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I MEDICAL d.o.o.
M.'Iita 237
88 000 Mostar

10.179,00 KM sa PDV-om 30 (trideset)
dana

Ponuditelj MBDICAL d.o.o., M. Tita 237,88 000 Mostar, dostavio je, u postupku javne
nabave linearne sonde kompatibilne sa UZY sustavom Versana Premier proizvodada GE
Healthcare s Odjela za plucne bolesti i TBC, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, prihvatljivLr
ponudu, u skladu sa konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda, koja je prema kriteriju za
izbor ponude, ocijenlena el<onomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo

pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja MEDICAL d.o.o., M.Tita237,
88 000 Mostar, kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 347121, te da je izbor najpovoljnijeg
ponuditelia--izvr5en -sukladno-Zakonu o javnim-naba-varna-B-iH, podzakonskim aktima i

Tenderskoj dokumentaciji broj: 5745121.
Uzimajudi u obzir kriterij za dodjelu ugovora nesporno je da je odabrani ponuditelj

kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu sa ekonomski najpovoljnijom cijenorr
u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te.ie
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave linearne sonde kompatibilne sa UZV
sustavom Versana Prernier proizvodada GE Healthcare s Odjela za plucne bolesti i TBC,
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se

Lalba se podnosi u pisanoj formi
prvostupanj skog tij ela.

uptrtiti Lalba u rol<u od 5 (pet) dana od dana prijerna iste.
Uredu za razmatranje Lalbi, a Ugovornog tijela l<ao

B Mostar
ii, dr.med.

Dostaviti:
I . PonLrditel.jLr

2. Povjerenstvr"r

3. SluZbi za gospodarsl<o financijske poslove
4. Pisrrohrarri

ffiix*;
s7' Prof'dr.

/fJwww.skbm.baL-/ --

2


